



Ldz. ...2021

Olsztyn, dnia 14.06.2021 r.

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania nr 152/2021/US/DZP pt. „Usługa kompleksowej organizacji szkoleń w siedzibie Zamawiającego dla pracowników dydaktycznych oraz kadry Zakładu Dydaktyki i Symulacji Medycznej Collegium Medicum z Centrum Symulacji Medycznej Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie” w ramach projektu nr POWR.05.03.00-00-0011/15 pt. „Program rozwojowy Wydziału Nauk Medycznych (po zm. WL i WNoZ/SzZP) UWM w Olsztynie” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1 – dotyczy Warunków udziału w postępowaniu, zdolności technicznej lub zawodowej

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie, czy nie doszło do błędu w SWZ i nie został umieszczony zapis dotyczący warunków udziału w postępowaniu, tj. wymagań dotyczących instruktorów/trenerów. W załączniku nr 6 – Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia - Wykonawca wpisuje tylko zrealizowane usługi osoby prowadzącej szkolenie.

Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, iż warunek został opisany prawidłowo. Kryterium oceny ofert jest „doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia”. W załączniku nr 6 należy wskazać imię i nazwisko osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia tj. instruktora / trenera wraz z podaniem przedmiotu zamówienia tj. usługi jakie zostały przez niego wykonane.

Pytanie nr 2 – dotyczy załącznika nr 6

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, czy usługi zrealizowane powinny być tożsame z daną częścią? Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunków postępowania przez Wykonawcę, jeżeli wpisze on zrealizowane usługi instruktora z przeprowadzonych szkoleń np. z zakresu symulacji medycznej dla nauczycieli i/lub instruktorów/techników symulacji medycznej.

Odpowiedź: Tak, usługi powinny być tożsame z daną częścią.

Pytanie nr 3 – dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia – Program i harmonogram szkoleń

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o sprecyzowanie, jakie kwalifikacje prowadzących szkolenia/instruktorów (certyfikaty) Wykonawca będzie musiał przedstawić przed rozpoczęciem szkoleń

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokona stosowanej zmiany SWZ o czym poinformuje Wykonawców odrębnym pismem.

Z poważaniem,

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządzili: dr inż. Ewa Kowalska, mgr Katarzyna Sądej

mgr Katarzyna Sądej